Model No.PJ7000 PLATE JOINER

VANPOWER

WWw.npower.com.vn
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center




Model No.PJ7000 PLATE JOINER

Tuon

Sé” v xighu tung M6 ta g tng i: oo gic'/ M Ghichu 1 Ghi chti 2
VO

001 922422-3 Bu-16ng dau 16 luc giac M8X16 2

002 [941202-8 Long dén dém phang 8 2

003 |[453218-6 Tay nam 1

004 |266324-6 Vit tu cat ren dau siét 4X22 4

005 417771-6 Nap chét 1

006 234057-1 Lo xo nén 8 1

007 252186-8 Pai oc luc gidc M6 1

008 [227545-5 Nhong cén xoan 10 1 *

008-1 |227545-5 Nhoéng cén xoan 10 S 1

009 213445-5 Vong dém-o 26 1

010 211092-6 Bac dan 629DDW 1

011 |962105-3 vong gii (int) R-26 1

012 |413126-3 T&m dan huéng 1

013 240107-2 Canh quat 56 1 *

013-1 |240139-9 Canh quat 56 0} 1

014 517648-6 Cum I8i rng dién 220V 1

014 INC. 13,15,16

015 681636-0 Vong dém cach nhiét 1

016 210034-7 Bac dan 607LLB 1

017 |421868-5 Vong dém cao su 19 1

018 |450796-7 Tam chan gi6é 1

019 266325-4 Vit tu' cat ren dau siét 4X70 2

020 623533-4 Phan truong 220-240V 1 *

020-1 |635113-4 Phan truong 220-240V 0} 1

021 896483-8 Bang tén PJ7000 1

022 |266492-5 Vit ty cat ren dau siét 3X8 2

023 643839-4 O chéi than 6X9 2

024 195026-6 BO than 1

025 650621-4 Céng tac PS10 1

026 |687682-1 Kep day 1

027 266326-2 Vit tu cat ren dau siét 4X18 1

029 682504-0 Chén bao vé day 10-85 1

030 |691015-4 Day nguon 0.75-2-2.5 1

031 266326-2 Vit tu cat ren d3au siét 4X18 1

032 450794-1 Nap sau 1

033 |[450797-5 Thanh gat céng tac 1

034 |233121-5 Lo xo nén 4 1

035 |450795-9 V6 déng co 1

036 [419566-3 NUm céng tac 1

037 213032-0 Vong dém-o 4 1 *

037-1 |213960-9 Vong dém-o 5 0} 1

038 256510-7 Chét gitr lugi 4 1

039 [141327-0 V6 ngoai hop sé hoan chinh 1

Cc10 263002-9 Chot caosu 4 1

040 210033-9 Bac dan 69677 1

041 233950-6 Vong canh buda 11 1

042 |227546-3 Nhéng cén xoan 37 1 *

042-1 |227546-3 Nhoéng cén xoan 37 S 1




043 |962151-6 Vong gilt (int) R-32 1
044 12111299 Bac dan 6201DDW 1
045 |326120-5 Truc nhéng chuyén 1
046 |213561-3 Vong dém-o 42 1
047 |318811-2 Hop 6 dém 1
048 1911136-9 Vit dau du M4x20 W 4
049 ]911136-9 Vit dau du M4X20 W 2
050 |931203-4 Pai oc luc giac M5 1
051 266741-0 Vit dau du M5X50 1
052 |453406-5 Tam bado vé lu 16 1
053 |326145-9 Thanh chét 10 2
054 |141247-8 Bo dé xép 1
C10 |890236-7 Mat ban cat 1
055 961017-7 Vong gai truc nhdéng (NGOAI) E-3 2
056 |256689-4 Chétvai 4 2
057 |318813-8 Ban cua 1
058 |231282-5 Lo xo nén 2.4 1
059 ]216001-0 Bi hdm 3.5 1
060 |318814-6 Nut ding 1
061 266264-8 Vit khéng dau 16 luc giac (vit dudi 2
bang) M5X6

062 |266738-9 Vit dau du vai g& M4x23.5 1
063 213008-7 Vong dém-o 22.4 1
064 |415252-4 Voi x4 bui 1
065 |265785-7 Oc vit c6 tai van M5X10 1
066 232131-9 Lo xo dia hinh nén 1
067 213023-1 Vong dém-o 4 1
068 |266737-1 Oc chéng xoay dau hing M6X20 1
069 |231282-5 Lo xo nén 2.4 1
070 |216001-0 Bi ham 3.5 1
071 |231795-6 Lo xo thdng 8 2
072 |272263-0 Pon bay 40 1
073 252159-1 Pai oc luc giac M6 1
074 961014-3 Vong gai truc nhéng (NGOAI) E-8 1
075 |[253804-1 Long dén dém phang 6 1
076 224280-6 Mat bich bén trong 40 1
077 |224505-8 Pai 6c khda 10-40 1
078 |318845-5 Miéng dém bao vé ludi 1
079 424479-5 binh cao su 2
080 213023-1 Vong dém-o 4 1
AO01  |123149-0 B& chinh hudng goc 1
AO1 COMPO-PARTS

A02 [123150-5 Cum tdi ch(ra bui 1
C10 |410602-8 Chét gitr 1
AO03 |415579-2 Chét gai pin 4 1
A04 |B-20644 CUTTER 100MMX6T 1
A04-1 [ B-20644 CUTTER 100MMX6T 1
A05 |782401-1 Khéa mé dai 6c 20 1
AO6 |821509-7 Hop nhua 1
C10 |163455-1 Then gai 2
A07  [890460-2 Nhan thung nhua PJ7000 2




